PAGE
2

[image: image1.png]

администрация

городского округа Отрадный
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 17.06.2013 № 161-р
О мерах профилактики терроризма

на территории городского округа Отрадный
В связи с проведением XXVII Всемирной летней Универсиады 2013 года в г.Казани и в целях предотвращения совершения террористических актов на территории городского округа Отрадный:
1. Руководителям предприятий и учреждений ООО «КСК г.Отрадного», ТСЖ-1, ТСЖ-2, ЖСК, МУП «Быт-Сервис», Управления по социальной политики Администрации городского округа Отрадный:

1.1. Провести проверку состояния антитеррористической защищенности подведомственных учреждений и учреждений с массовым пребыванием людей.
1.2. Обеспечить проведение внеплановых инструктажей по действиям при возникновении  угрозы совершения террористических актов.
1.3. Провести обследование заброшенных, неиспользуемых длительное время помещений, территорий, в целях выявления возможного складирования средств террора, проживания в летнее время посторонних лиц.
1.4. Обеспечить закрытие подвальных и чердачных помещений, зданий и сооружений.

1.5. Информацию о проделанной работе предоставить в срок до 21.06.2013 в отдел по делам ГО и ЧС Администрации городского округа.

2. Начальнику информационно-аналитического отдела Думы городского округа (Каниболоцкой Е.В.) в срок до 20.06.2013 организовать размещение в средствах массовой информации памяток по действиям населения при угрозе или совершении террористического акта.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                 А.А.Мязин